

# 政府采购合同

## 第一部分 合同专用条款

项目名称：常州市新北区三井第二实验小学新建项目  
会议、智能物联系统采购及安装项目

项目编号：常采公[2023]0251号

甲 方：常州市新北区三井第二实验小学

乙 方：江苏移动信息系统集成有限公司

签订地：常州

签订日期：                    年          月          日

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定及常州市政府采购中心采购编号为 常采公[2023]0251号 采购文件及投标（响应）文件，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲乙双方协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

### 1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的有效组成部分，对甲乙双方均具有法律约束力。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 中标通知书；
- 1.1.3 投标文件（含澄清或者说明文件）；
- 1.1.4 招标文件（含澄清或者修改文件）；
- 1.1.5 其他相关采购文件。

### 1.2 标的

1.2.1 标的名称：常州市新北区三井第二实验小学新建项目会议、智能物联系统采购及安装项目；

1.2.2 标的数量：见《分项清单》；

1.2.3 标的质量：合格。

### 1.3 价款

本合同总价为：¥2931534.27元（大写：贰佰玖拾叁万壹仟伍佰叁拾肆元贰角柒分元人民币）。

### 分项清单

序号	名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
<b>会议系统</b>							
<b>一、少先队室</b>							
<b>A、会议发言子系统</b>							
1	无线手持话筒	PASTAR	HU-9050	套	1	2184	2184
<b>B、会议扩声子系统</b>							
1	数字专业前置	PASTAR	DSP-8000	台	1	2683.8	2683.8
2	会议吸顶音箱	PASTAR	PT-108	只	6	756	4536
3	双通道专业数字功放	PASTAR	DA-2035	台	1	3636.36	3636.36
4	电源时序器	PASTAR	SA-820	台	1	1118.88	1118.88
<b>C、显示子系统</b>							
1	交互智能一体机	海康威视	DS-D5B86RD/D	台	1	21924	21924
2	OPS 终端	海康威视	DS-D5AC9C5-4S	套	1	3024	3024

序号	名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
			1				
3	一体机移动支架	海康威视	DS-D5ABKY2D-B	套	1	2116.8	2116.8
<b>D、线材及其他设备</b>							
1	1M 机柜	国产优质	600*600*1000m m	台	1	1118.88	1118.88
2	辅材	国产优质	配套	批	1	1200	1200
<b>二、休闲阅读研讨区(教学楼 2-1F 图书馆)</b>							
<b>A、会议发言子系统</b>							
1	无线手持话筒	PASTAR	HU-9050	套	1	2184	2184
<b>B、会议扩声子系统</b>							
1	数字专业前置	PASTAR	DSP-8000	台	1	2683.8	2683.8
2	会议吸顶音箱	PASTAR	PT-108	只	6	756	4536
3	双通道专业数字 功放	PASTAR	DA-2035	台	1	3636.36	3636.36
4	电源时序器	PASTAR	SA-820	台	1	1118.88	1118.88
<b>C、显示子系统</b>							
1	交互智能一体机	海康威视	DS-D5B86RD/D	台	1	21924	21924
2	OPS 终端	海康威视	DS-D5AC9C5-4S 1	套	1	3024	3024
3	一体机移动支架	海康威视	DS-D5ABKY2D-B	套	1	2116.8	2116.8
<b>D、线材及其他设备</b>							
1	1M 机柜	国产优质	600*600*1000m m	台	1	1134	1134
2	辅材	国产优质	配套	批	1	1572	1572
<b>三、多功能阅读厅</b>							
<b>A、会议发言子系统</b>							
1	无线手持话筒	PASTAR	HU-602	套	1	3250.8	3250.8
2	无线头戴话筒	PASTAR	HU-602	套	1	3250.8	3250.8
3	反馈抑制器	PASTAR	DSP-1000	台	1	4173.12	4173.12
<b>B、会议扩声子系统</b>							
1	调音台	PASTAR	BPM8	台	1	2298.24	2298.24
2	音频处理器	PASTAR	PB-2040 II	台	1	4422.6	4422.6
3	辅助音箱	PASTAR	PM-308	只	4	1897.56	7590.24
4	辅助功放	PASTAR	DA-2025	台	1	3447.36	3447.36
5	主音箱	PASTAR	PM-308	只	2	1897.56	3795.12
6	主功放	PASTAR	DA-2025	台	1	3447.36	3447.36
7	电源时序器	PASTAR	SA-820	台	1	1118.88	1118.88
<b>C、线材及其他设备</b>							
1	1.6M 机柜	国产优质	600*600*1600m m	台	1	1512	1512
2	音箱支架	国产优质	定制	个	6	181.44	1088.64

序号	名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
3	辅助材料	国产优质	定制	批	1	2620.8	2620.8
<b>四、1F 报告厅</b>							
<b>A、会议发言子系统</b>							
1	UHF 一拖二无线会议话筒（手持）	PASTAR	HU-602	套	2	3250.8	6501.6
2	UHF 一拖二无线会议话筒（头戴）	PASTAR	HU-602	套	3	3250.8	9752.4
3	鹅颈式会议话筒	PASTAR	HS-610	套	4	317.52	1270.08
4	话筒混音器	PASTAR	HS-1008	台	1	3061.8	3061.8
5	无线信号放大器（壁挂式）	PASTAR	HU-8110	台	2	4074.84	8149.68
6	无线信号放大器延长线	PASTAR	HU-8110X30	条	4	725.76	2903.04
7	效果器	PASTAR	DSP-8000	台	1	2683.8	2683.8
8	反馈抑制器	PASTAR	DSP-1000	台	2	4173.12	8346.24
<b>B、会议扩声子系统</b>							
1	调音台	录音大师	DIGILIVE16	台	1	11037.6	11037.6
2	音频处理器	PASTAR	PB-4008	台	2	6509.16	13018.32
3	线阵全频音箱	PASTAR	PX-206	只	8	5360.04	42880.32
4	线阵功放	PASTAR	DA-2025	台	4	3447.36	13789.44
5	线阵超低频音箱	PASTAR	PX-206M	只	2	6471.36	12942.72
6	线阵超低功放	PASTAR	DA-2100	台	1	7416.36	7416.36
7	台唇音箱	PASTAR	PM-310	只	2	2199.96	4399.92
8	台唇功放	PASTAR	DA-2025	台	1	3447.36	3447.36
9	返听音箱	PASTAR	PM-310	只	2	2199.96	4399.92
10	返听功放	PASTAR	DA-2025	台	1	3447.36	3447.36
11	辅助音箱	PASTAR	PM-310	只	4	2199.96	8799.84
12	辅助功放	PASTAR	DA-2025	台	2	3447.36	6894.72
13	智能电源时序器	PASTAR	PB-820	台	2	1912.68	3825.36
14	监听音箱	PASTAR	PY-240	套	1	1013.04	1013.04
<b>C、灯光子系统</b>							
1	面光灯	PASTAR	PVB-COB100Q	台	14	786.24	11007.36
2	多功能染色灯	PASTAR	PVB-RGB331Q	台	24	703.08	16873.92
3	LED 会议平板灯	PASTAR	PVB-LED2560Q	台	12	756	9072
4	光束灯	PASTAR	PVB-TA5601B	台	6	1980.72	11884.32
5	灯光控台	PASTAR	PVB-KK1024	台	1	4649.4	4649.4
6	信号放大器	PASTAR	PVB-DMXT8	台	1	756	756
7	电源硅箱	PASTAR	PVB-1204T	台	1	2124.36	2124.36
8	保险绳	国产优质	定制	付	56	15.12	846.72
<b>D、直录播系统</b>							
1	高清录播系统	现代中庆	D5100/V4.5	台	1	54600	54600

序号	名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
2	高清直录播摄像机	现代中庆	V63	台	2	42012	84024
3	专业导播系统	现代中庆	3660	支	1	9072	9072
4	配件	国产优质	配套	套	1	2268	2268
5	高清矩阵	PASTAR	HD-808	台	1	14605.92	14605.92
6	辅材	国产优质	定制	批	1	302.4	302.4
<b>E、线材及其他设备</b>							
1	2M 机柜	国产优质	600*600*2000m m	套	2	2192.4	4384.8
2	线阵田字架	PASTAR	PX-206T	套	2	3175.2	6350.4
3	音箱壁架	国产优质	定制	个	4	181.44	725.76
4	音频跳线、音箱插件	国产优质	定制	批	1	2026.08	2026.08
5	多媒体会议地插	国产优质	定制	个	4	483.84	1935.36
6	操作台	国产优质	定制	张	1	3024	3024
7	辅材	国产优质	定制	批	1	22414.4	22414.4
<b>五、体育馆</b>							
<b>A、会议发言子系统</b>							
1	UHF 一拖二无线会议话筒（手持）	PASTAR	HU-602	套	2	3250.8	6501.6
2	无线信号放大器（壁挂式）	PASTAR	HU-8110	台	1	4074.84	4074.84
3	无线信号放大器延长线	PASTAR	HU-8110X30	条	2	725.76	1451.52
<b>B、会议扩声子系统</b>							
1	调音台	PASTAR	BPM8	台	1	2298.24	2298.24
2	音频处理器	PASTAR	PB-2040 II	台	1	4422.6	4422.6
3	全频音箱	PASTAR	PM-308	只	8	1897.56	15180.48
4	双通道专业数字功放	PASTAR	DA-2025	台	2	3447.36	6894.72
5	电源时序器	PASTAR	SA-820	台	1	1118.88	1118.88
<b>C、线材及其他设备</b>							
1	2M 机柜	国产优质	600*600*2000m m	台	1	2192.4	2192.4
2	音箱壁架	国产优质	定制	个	8	181.44	1451.52
3	辅材	国产优质	定制	批	1	16500	16500
<b>六、大报告厅</b>							
<b>A、会议发言子系统</b>							
1	双通道无线手持话筒	SHURE	SLXD24DCN/SM58	套	3	17472	52416
2	双通道腰包套装	SHURE	SLXD14DCN	台	4	16528.8	66115.2

序号	名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
3	无线头戴话筒	SHURE	SM35-TQG	台	8	1500	12000
4	鹅颈话筒杆	SHURE	MX415LPDF/C	支	4	3360	13440
5	鹅颈底座	SHURE	MX400DP-X	只	4	3568.8	14275.2
6	合唱话筒	SHURE	KSM32	套	6	8208	49248
7	四通道混音器	SHURE	SCM410E-C	台	1	11700	11700
8	5通道天线合并器	SHURE	UA844+SWB-LC-C	台	2	12000	24000
9	有源指向性天线	SHURE	UA874WB	只	4	5184	20736
10	同轴电缆	SHURE	UA8100	条	4	5400	21600
11	反馈抑制器	Soundking	W59A	台	1	6600	6600
12	效果器	Soundking	Q8	台	1	8400	8400
<b>B、会议扩声子系统</b>							
1	调音台	Soundking	DM20M	台	1	18600	18600
2	音频处理器	Soundking	DPM1616	台	2	19800	39600
3	线阵全频音箱	Soundking	G210	只	8	11400	91200
4	线阵功放	Soundking	AQ4450	台	1	11400	11400
5	线阵功放(大功率)	Soundking	AG4150	台	2	19080	38160
6	线阵超低频音箱	Soundking	G210S	只	2	13800	27600
7	线阵超低功放	Soundking	AG2150	台	1	11400	11400
8	台唇音箱	Soundking	L10	只	4	4560	18240
9	台唇功放	Soundking	AQ4450	台	1	11400	11400
10	返听音箱	Soundking	FHE12M	只	4	5400	21600
11	返听功放	Soundking	AQ4450	台	1	10200	10200
12	辅助音箱	Soundking	L12	只	6	6960	41760
13	辅助功放	Soundking	AG2100	台	3	8040	24120
14	舞台超低音箱	Soundking	L18S	只	2	5460	10920
15	舞台超低功放	Soundking	AG2150	台	1	11400	11400
16	智能电源时序器	Soundking	AZ-12N	台	4	2040	8160
17	监听音箱	Soundking	KM5B	套	1	5400	5400
<b>C、直录播系统</b>							
1	高清录播系统	现代中庆	D5100/V4.5	台	1	54600	54600
2	高清直录播摄像机	现代中庆	V63	台	4	42012	168048
3	专业导播系统	现代中庆	3660	支	1	9072	9072
4	显示器无线键鼠	国产优质	配套	套	1	2268	2268
5	出高清矩阵	PASTAR	HD-808	台	1	14605.92	14605.92
6	辅材	国产优质	定制	批	1	4717.44	4717.44
<b>D、灯光子系统</b>							
1	面光灯	PASTAR	PVB-CX2016	台	20	2094.12	41882.4
2	多功能染色灯	PASTAR	PVB-RGB331	台	60	582.12	34927.2

序号	名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
3	LED会议平板灯	PASTAR	PVB-LED4320	台	20	1164.24	23284.8
4	光束灯	PASTAR	PVB-BEAM230	台	20	3432.24	68644.8
5	灯光控台	PASTAR	PVB-LK4096	台	1	22075.2	22075.2
6	信号放大器	PASTAR	PVB-DMXT8	台	2	756	1512
7	电源硅箱	PASTAR	PVB-1204T	台	2	2124.36	4248.72
8	大灯钩	国产优质	定制	付	40	30.24	1209.6
9	小灯钩	国产优质	定制	付	100	15.12	1512
10	保险绳	国产优质	定制	付	140	15.12	2116.8
<b>E、舞台机械子系统</b>							
1	舞台灯光吊杆机	博舞	BW-DWG-600	台	7	13154.4	92080.8
2	舞台前沿幕、横条幕吊杆机	博舞	BW-DWG-600	台	3	13154.4	39463.2
3	舞台大幕、背景幕吊杆机	博舞	BW-DWG-600	台	2	13154.4	26308.8
4	舞台景物吊杆机	博舞	BW-DWG-600	台	1	13154.4	13154.4
5	舞台吊杆机滑轮组	博舞	BW-HL-120	套	12	615.17	7382.02
6	舞台吊杆机杆体	博舞	BW-H	道	6	3628.8	21772.8
7	舞台灯光杆体	博舞	BW-H	道	7	3628.8	25401.6
8	舞台变频调速大幕拉幕机	博舞	BW-DK-1.1	台	1	17614.8	17614.8
9	舞台背景幕拉幕机	博舞	BW-DK-0.75	台	1	16480.8	16480.8
10	幕布轨道	博舞	BW-LG	米	42	211.68	8890.56
11	轨道转向轮	博舞	BW-HL-100	套	2	196.56	393.12
12	轨道滑车	博舞	定制	套	136	22.68	3084.48
13	钢丝绳	法尔胜	Φ5.1	米	1500	15.12	22680
14	舞台机械控制台	博舞	BW-MK-2012	套	1	18272.52	18272.52
15	舞台阻燃丝绒前沿幕	博舞	定制	m <sup>2</sup>	84.6	45.36	3837.46
16	阻燃衬里	博舞	定制	m <sup>2</sup>	28.2	22.68	639.58
17	舞台阻燃丝绒大幕	博舞	定制	m <sup>2</sup>	409.5	45.36	18574.92
18	阻燃衬里	博舞	定制	m <sup>2</sup>	136.5	22.68	3095.82
19	舞台阻燃丝绒背景幕	博舞	定制	m <sup>2</sup>	409.5	45.36	18574.92
20	阻燃衬里	博舞	定制	m <sup>2</sup>	136.5	22.68	3095.82
21	舞台阻燃丝绒横幕	博舞	定制	m <sup>2</sup>	169.2	45.36	7674.91
22	阻燃衬里	博舞	定制	m <sup>2</sup>	56.4	22.68	1279.15
23	舞台阻燃丝绒条	博舞	定制	m <sup>2</sup>	168	45.36	7620.48

序号	名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
	幕						
24	阻燃衬里	博舞	定制	m <sup>2</sup>	56	22.68	1270.08
25	舞台机械钢结构葡萄架	博舞	定制	批	1	86184	86184
<b>F、线材及其他设备</b>							
1	2M 机柜	国产优质	600*600*2000m m	套	3	2192.4	6577.2
2	线阵田字架	Soundking	G210 吊架	套	2	3175.2	6350.4
3	音箱壁架	国产优质	定制	个	6	181.44	1088.64
4	音频跳线、音箱插件	国产优质	定制	批	1	2328.48	2328.48
5	多媒体会议地插	国产优质	定制	个	4	483.84	1935.36
6	操作台	国产优质	定制	张	1	4536	4536
7	辅材	国产优质	定制	批	1	34460.8	34460.8
<b>七、音乐教室</b>							
<b>A、会议发言子系统</b>							
1	无线手持话筒	PASTAR	HU-9050	套	6	2162.16	12972.96
2	话筒支架	国产优质	定制	套	6	151.2	907.2
<b>B、会议扩声子系统</b>							
1	全频音箱	PASTAR	PS-668D	只	24	1134	27216
2	数字前级卡包功放	PASTAR	KD-2200	台	6	4679.64	28077.84
<b>C、线材及其他设备</b>							
1	1M 机柜	国产优质	600*600*1000m m	台	6	1134	6804
2	音箱壁架	国产优质	定制	个	12	181.44	2177.28
3	辅材	国产优质	定制	批	1	2620.8	2620.8
<b>八、形体舞蹈馆</b>							
<b>A、显示子系统</b>							
1	交互智能一体机	海康威视	DS-D5B86RD/D	台	1	21924	21924
2	OPS 终端	海康威视	DS-D5AC9C5-4S 1	套	1	3024	3024
3	一体机移动支架	海康威视	DS-D5ABKY2D-B	套	1	2116.8	2116.8
<b>B、会议发言子系统</b>							
1	UHF 一拖二无线会议话筒（头戴）	PASTAR	HU-9050	套	1	2162.16	2162.16
<b>C、会议扩声子系统</b>							
1	数字专业前置	PASTAR	DSP-8000	台	1	2683.8	2683.8
2	全频音箱	PASTAR	PM-310	只	4	2199.96	8799.84
3	双通道专业数字功放	PASTAR	DA-2025	台	2	3447.36	6894.72



序号	名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
4	电源时序器	PASTAR	SA-820	台	1	1118.88	1118.88
<b>D、线材及其他设备</b>							
1	1M 机柜	国产优质	600*600*1000m m	台	1	1134	1134
2	音箱壁架	国产优质	定制	个	4	181.44	725.76
3	辅材	国产优质	定制	批	1	927.6	927.6
九	系统集成	系统集成 上述设备的 集成、安 装调试等		项	1	240000	240000
<b>物联系统</b>							
一	<b>物联网管控平台</b>						
1	智能物联控制系统	科翔	KiotView V8.4	套	1	20000	20000
2	移动端	科翔	KiotVx	套	1	10000	10000
3	智能物联控制主机	国产优质	配套	台	1	5000	5000
二	<b>采集控制</b>						
1	空开电源模组	明纬	HR-30-12	个	175	120	21000
2	数据网关(WIFI)	科翔	KX8295	个	175	260	45500
3	1P 物联网断路器	科翔	KXB1-125 C20 1P	个	423	150	63450
4	2P 物联网漏电断路器	科翔	KXB1L-125 C32 2P	个	79	280	22120
5	4P 物联网漏电断路器	科翔	KXB1L-125 C80 4P	个	9	450	4050
6	3P 物联网断路器	科翔	KXB1-125 C63 3P	个	71	320	22720
7	配套管线	国产优质		批	1	10000	10000
三	系统集成	上述设备的 集成安 装调试		项	1	22384	22384
合计							2931534.27

#### 1.4 结算方式

1.4.1 付款方式: 合同签订生效, 甲方收到发票后 15 日内, 支付合同金额的 30%; 新购货物安装调试完毕, 通过甲方验收合格, 甲方收到发票后 15 日内支付合同金额的 40%; 经审计审定结束, 甲方收到发票后 15 日内, 付至审定金额的 95%; 余款 5% 在项目验收合格满 3 年, 甲方收到发票后 15 日内无息付清, 甲方支付乙

方每笔款项的另一前提是收到乙方开具的正式发票，甲方应自接收到乙方开具的正式发票后 15 日内按照合同约定支付资金。

1.4.2 发票开具方式：乙方需提供等额的符合甲方要求的增值税发票（税率：设备费 13%，系统集成费 6%）。

### 1.5 货物交付时间、地点和方式

1.5.1 交货时间：合同签订之日起 60 日内完成设备的供货运输、安装调试；

1.5.2 交货地点：甲方指定地点，货物运输途中的毁损、灭失风险均由乙方承担；

1.5.3 交货方式：乙方负责所有货物的运输、安装、调试、培训等，运费由乙方承担。

### 1.6 质量保证期及检验、验收

1.6.1 免费质保期：本项目所有新购设备免费质保 3 年。质保期自所有设备（含利旧）安装结束、验收合格之日起算。乙方对质保期内所发生的设备维护、维修、更换等一切费用负责。

#### 1.6.2 检验和验收：

货物交付前，乙方应对货物的质量、数量等方面进行详细、全面的检验，并向甲方出具证明货物符合合同约定的文件；货物交付时，乙方在合同专用条款约定时间内组织验收，并可依法邀请相关方参加，验收应出具验收书。

1.6.3 合同期满或者履行完毕后，甲方有权组织（包括依法邀请国家认可的质量检测机构参加）对乙方履约的验收，即：按照合同约定的技术、服务、安全标准，组织对每一项技术、服务、安全标准的履约情况的验收，并出具验收书。

1.6.4 检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收书的效力详见合同专用条款。

### 1.7 违约责任

1.7.1 除不可抗力外，若乙方未按照本合同约定的时间、地点和方式交付货物，则视为乙方违约，每迟延一日，乙方应当按照延期交付货物总价格的 0.5% 向甲方支付违约金，违约金总额不超过本合同总价的 10%；乙方迟延交付货物 30 天以上，甲方除了有权按照上述标准向乙方主张违约金外，还有权单方解除本合同，因此产生的相关损失全部由乙方承担，解除通知送达对方时本合同即解除。

1.7.2 除不可抗力外，若甲方未按照本合同约定时间支付货款，则视为甲方为违约，每迟延一日，甲方应当按照逾期付款金额的 0.5% 向乙方支付违约金，违约金总额不超过本合同总价的 10%；甲方迟延付款 30 天以上，则乙方有权单方解除本合同，解除通知送达对方时本合同即解除。

1.7.3 除不可抗力外,任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务,经对方催告后在合理期限内仍未履行的,或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的,或者任何一方有腐败行为(即:提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为)或者欺诈行为(即:以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为)的,对方当事人可以书面通知违约方解除本合同,解除通知送达对方时,本合同即解除;

1.7.4 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时,仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施,并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失;任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时,仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失;且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式。

1.7.5 除前述约定外,除不可抗力外,任何一方未能履行本合同约定的义务,对方当事人都要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等,且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式。

1.7.6 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间,书面通知甲方暂停采购活动的情形,或者询问或质疑事项可能影响中标结果的,导致甲方中止履行合同的情形,均不视为甲方违约。

### 1.8 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议,双方当事人均可通过和解或者调解解决;不愿和解、调解或者和解、调解不成的,应当选择下列第 1.8.2 种方式解决:

1.8.1 将争议提交常州仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决;

1.8.2 向向常州市新北区人民法院起诉

### 1.9 合同生效

本合同自甲乙双方签字并盖章后生效,一式捌份,甲方执伍份,乙方执叁份,具有同等法律效力。

甲方:  
法定代表人  
授权代表(签字)  
签署日期:



乙方:

法定代表人  
或授权代表(签字):  
签署日期:



## 第二部分 合同一般条款

### 2.1 定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释：

2.1.1 “合同”系指采购人和中标供应商签订的载明双方当事人所达成的协议，并包括所有的附件、附录和构成合同的其他文件。

2.1.2 “合同价”系指根据合同约定，中标供应商在完全履行合同义务后，采购人应支付给中标供应商的价格。

2.1.3 “货物”系指中标供应商根据合同约定应向采购人交付的一切各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、设备、机械、仪表、备件、计算机软件、产品等，并包括工具、手册等其他相关资料。

2.1.4 “甲方”系指与中标供应商签署合同的采购人；采购人委托采购代理机构代表其与乙方签订合同的，采购人的授权委托书作为合同附件。

2.1.5 “乙方”系指根据合同约定交付货物的中标供应商；两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购的，联合体各方均应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事人，并就合同约定的事项对甲方承担连带责任。

2.1.6 “现场”系指合同约定货物将要运至或者安装的地点。

### 2.2 技术规范

货物所应遵守的技术规范应与采购文件规定的技术规范和技术规范附件(如果有的话)及其技术规范偏差表(如果被甲方接受的话)相一致；如果采购文件中没有技术规范的相应说明，那么应以国家有关部门最新颁布的相应标准和规范为准。

### 2.3 知识产权

2.3.1 乙方应保证提供的货物全部或部分不存在任何侵犯第三方知识产权的行为；若因乙方货物知识产权问题导致甲方被追究法律责任，则乙方须与该第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和赔偿；

2.3.2 具有知识产权的计算机软件等货物的知识产权归属，详见合同专用及补充条款。

### 2.4 包装和装运

2.4.1 除合同专用及补充条款另有约定外，乙方交付的全部货物，均应采用本行业通用的方式进行包装，没有通用方式的，应当采取足以保护货物的包装方式，且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。如有必要，包装应适用于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，确保货物安全无损地运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失等一切风险和责任均由乙方承担。

2.4.2 装运货物的要求和通知，详见合同专用及补充条款。

## 2.5 履约检查和问题反馈

2.5.1 甲方有权在其认为必要时，对乙方是否能够按照合同约定交付货物进行履约检查，以确保乙方所交付的货物能够依约满足甲方之项目需求，但不得因履约检查妨碍乙方的正常工作，乙方应予积极配合；

2.5.2 合同履行期间，甲方有权将履行过程中出现的问题反馈给乙方，双方当事人应以书面形式约定需要完善和改进的内容。

## 2.6 结算方式和付款条件

详见合同专用及补充条款。

## 2.7 技术资料 and 保密义务

2.7.1 乙方有权依据合同约定和项目需要，向甲方了解有关情况，调阅有关资料等，甲方应予积极配合；

2.7.2 乙方有义务妥善保管和保护由甲方提供的前款信息和资料等；

2.7.3 除非依照法律规定或者对方当事人的书面同意，任何一方均应保证不向任何第三方提供或披露有关合同的或者履行合同过程中知悉的对方当事人任何未公开的信息和资料，包括但不限于技术情报、技术资料、商业秘密和商业信息等，并采取一切合理和必要措施和方式防止任何第三方接触到对方当事人的上述保密信息和资料。

## 2.8 质量保证

2.8.1 乙方应建立和完善履行合同的内部质量保证体系，并提供相关内部规章制度给甲方，以便甲方进行监督检查；

2.8.2 乙方应保证履行合同的人员数量和素质、软件和硬件设备的配置、场地、环境和设施等满足全面履行合同的要求，并应接受甲方的监督检查。

2.8.3 乙方应保证提供的货物质量符合国家、行业标准，同时符合甲方提供的技术规范标准。

## 2.9 货物的风险负担

货物或者在途货物或者交付给第一承运人后的货物毁损、灭失的风险负担详见合同专用及补充条款。

## 2.10 延迟交货

在合同履行过程中，如果乙方遇到不能按时交付货物的情况，应及时以书面形式将不能按时交付货物的理由、预期延误时间通知甲方；甲方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可以书面形式酌情同意乙方可以延长交货的具体时间，否则，视为乙方违约，按照合同专用及补充条款承担相应违约责任。

## 2.11 合同变更

2.11.1 双方当事人协商一致，可以签订书面补充合同的形式变更合同，但不得违背采购文件确定的事项，且如果系追加与合同标的相同的货物的，那么所有补充合同的采购金额不得超过原合同价的 10%；

2.11.2 合同继续履行将损害国家利益或社会公共利益的，双方当事人应当以书面形式变更合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，按各自过错承担相应的责任。

## 2.12 不可抗力

2.12.1 如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限相应顺延，顺延的期限即为不可抗力期间；

2.12.2 因不可抗力致使不能实现合同目的的，当事人可以解除合同；

2.12.3 因不可抗力致使合同有变更必要的，双方当事人应在合同专用及补充条款约定时间内以书面形式变更合同；

2.12.4 受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后，应在合同专用及补充条款约定时间内以书面形式通知对方当事人，并在合同专用及补充条款约定时间内，将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。

## 2.13 税费

与合同有关的一切税费，均按照中华人民共和国法律的相关规定。

## 2.14 乙方破产

如果乙方破产导致合同无法履行时，甲方可以书面形式通知乙方终止合同且不给予乙方任何补偿和赔偿，同时甲方有权要求乙方支付违约金 100000 元，若该违约金不足以弥补甲方各项损失，则甲方还有权就各项损失向乙方主张赔偿责任。

## 2.15 合同中止、终止

2.15.1 双方当事人不得无故擅自中止或者终止合同；

2.15.2 合同继续履行将损害国家利益或社会公共利益的，双方当事人应当中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，双方按各自过错承担相应的责任。

## 2.16 检验和验收

2.16.1 货物交付前，乙方应对货物的质量、数量等方面进行详细、全面的检验，并向甲方出具证明货物符合合同约定的文件（包括但不限于合格证等文件）；货物交付时，甲方在合同专用及补充条款约定时间内组织验收，并可依法邀请相关方参加，甲方应就验收情况出具验收报告。

2.16.2 合同期满或者履行完毕后，甲方有权组织（包括依法邀请国家认可的质量检测机构参加）对乙方履约情况进行验收，即：按照合同约定的技术、服

务、安全标准，组织对每一项技术、服务、安全标准的履约情况进行验收，并出具验收报告。

2.16.3 检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收书的效力详见合同专用及补充条款。

## 2.17 通知和送达

2.17.1 甲乙双方确认，合同第一部分尾部载明地址为其法定送达地址，双方往来中所有通知、文件、材料送达该地址，即视为送达，包括但不限于邮寄送达、拒绝签收等；任何一方变更上述送达地址的，应于变更前 7 个工作日内书面通知对方当事人，在对方当事人收到有关变更通知之前，变更前的约定送达地址仍视为有效。

2.17.2 以当面交付方式送达的，交付之时视为送达；以电子邮件方式送达的，发出电子邮件之时视为送达；以传真方式送达的，发出传真之时视为送达；以邮寄方式送达的，邮件挂号寄出或者交邮之日之次日视为送达。

## 2.18 计量单位

除技术规范中另有规定外，合同的计量单位均使用国家法定计量单位。

## 2.19 合同使用的文字和适用的法律

2.19.1 合同使用汉语书就、变更和解释；

2.19.2 合同适用中华人民共和国法律。

## 2.20 履约保证金

2.20.1 招标文件要求乙方提交履约保证金的，乙方应按合同专用条款约定的方式，以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交履约保证金。

2.20.2 履约保证金在合同专用条款约定期间内或者项目验收合格前不予退还或者应完全有效，前述约定期间届满或者项目验收合格后，甲方应将履约保证金退还乙方。

2.20.3 如果乙方不履行合同，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，那么甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，同时不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

2.20.4 除 2.20.3 所述情形以外，甲方如逾期未退还乙方履约保证金的，除了全部退还履约保证金以外，超期时间还应当按照中国人民银行同期贷款基准利率向乙方支付利息。

## 2.21 合同份数

合同份数按合同专用条款规定，每份均具有同等法律效力。



### 第三部分 合同补充条款

本部分是对前两部分的补充和修改，如果前两部分和本部分的约定不一致，应以本部分的约定为准。本部分的条款号应与前两部分的条款号保持对应；与前两部分无对应关系的内容可另行编制条款号。

条款号	约定内容
2.21	合同份数：
2.22	1. 本项目涉及系统必须可接入学校录播系统平台。设备验收合格移交采购人前，现场的材料及设备、工具由乙方负责保管，因丢失、损坏产生的一切费用由乙方承担 2. 本项目包含旧设备的利旧，乙方需按照甲方的要求完成旧设备的拆卸、搬运至采购人指定地点并进行安装，由此产生的一切费用均包含在合同价中，甲方不另外支付任何费用，利旧设备拆前，由甲方与乙方共同检查设备运行情况，乙方须保证设备在重新安装后与拆装前运行情况一致，如拆装、运输等过程中发生的设备损坏等问题，由乙方自行承担。拆装利旧时间由甲方另行通知，乙方应无条件配合（利旧清单详见采购文件）

附件 1:

## 安全文明施工责任书

发包人：常州市新北区三井第二实验小学

承包人：江苏移动信息系统集成有限公司

### 一. 安全文明施工目的

为维护甲乙双方的共同利益,保证乙方承接的常州市新北区三井第二实验小学新建项目会议、智能物联系统采购及安装项目（工程名称）施工质量和安全,保持良好的工作秩序,保护施工人员的安全,经甲乙双方平等协商,签定本施工安全生产责任书。

### 二. 安全文明施工内容:

1、乙方进场后应熟悉并能自觉遵守、执行建设部《建筑施工安全检查标准》以及相关的各项规范;自觉遵守当地政府有关安全施工的各项规定和行业主管部门颁布实施的有关安全生产的法律、法规、规范、标准及各项规定,并且积极参加各种有关促进安全生产的各项活动,切实保障施工工作人员的安全与健康。

2、乙方应强化本施工队伍的安全生产教育,严格按操作规程施工,不乱搭乱拉电路管线,不私自安装电源插座,不强行、违章施工,严格杜绝火灾等其他安全事故的发生。否则由乙方承担由此产生之全部责任。

3、进场施工前,乙方应对其所有工作人员进行三级安全教育,经考试合格后方可上岗,所有人员持证上岗;乙方必须执行安全技术交底制度、班前安全讲话制度,并做好跟踪检查管理工作。

4、乙方施工队负责人或临时班、组长是施工队伍的第一安全责任者,对施工过程中的安全负全责。同时乙方必须明确安全生产责任制,指定现场安全员制定可靠的安全措施及技术措施。

5、乙方应在指定工作范围和双方约定的时间内进行工作。乙方应服从甲方的管理,不得违章作业和违反本协议的有关规定,如乙方有违章行为或违反甲方的管理规定甲方有权停止乙方的工作,造成一定后果的乙方应负全部责任。

6、乙方应在施工区域设置明显标志,配备所需交通安全标志牌、安全围挡、指示牌和指示灯等交通安全设施,对于时间较长的集中性施工项目应设围挡做封

闭处理，围挡上挂设照明灯，引导夜间车辆行人出行；施工人员应在施工区域内活动，不得随意进入非施工区域，并且必须符合我市有关道路施工操作规程及相关法律规定，以确保安全、文明施工，否则由此造成之一切后果均由乙方自行负责，相关费用由乙方白承担。

7、施工过程中甲方实行公司、项目部、随时进行检查，有权制止违章作业，责令施工队伍停工整顿。甲方有权有权对违反安全规定的行为进行处罚或

8、乙方必须在施工过程中应遵守下列规定：

(1) 设立现场工作负责人和安全监督员，对现场施工安全进行全过程监督，对工作地点的临近带电部位，要设有专人监护。

(2) 施工人员进入施工现场必须佩带施工证，工人必须佩带安全帽，确使用合格的安全防护用具，防止发生物体打击，高空物体坠落事故，统一着装，做到文明、安全施工、工完场清，特种作业人员还必须携带特种作业操作证。

(3) 施工机器进出场或在场内作业应遵守相关规定，注意安全；施工人员场内作业或场外活动应注意交通安全；车辆进场应降低车速；需要断路施工时，应设隔离措施，并须有专人引导，施工用料和工器具应按规定地点摆放整齐，不得随意乱堆乱放。

(4) 施工过程中如需变压器高低压过线穿越作业，应由施工单位向甲方有关单位、部门提出申请，并向供电部门办理停电手续，施工前必须按操作规程对高低压线路进行安全验电和对变压器设备做接地处理后，方可施工；施工结束后，必须撤除接地装置。

(5) 使用临时电源时，必须配置合格的漏电保护装置，应经常检查漏电保护装置的可靠性。

(6) 使用电动工具前，必须认真检查其是否完好，有无漏电，禁止使用不合格的工器具。

(7) 电气焊作业人员应持证上岗，应具备一定水平的电气焊作业的安全知识和技能。

(8) 搬运梯子和长物时，必须放倒搬运，防止触碰带电设备。

(9) 在进行通信管道施工过程中，应主动认真了解施工区域其他管线的现状，谨慎、细心施工，防止开挖时损坏其他管线单位原有管道及线路，若造成一切安全事故及经济责任由乙方自行负责。

(10) 进入旧有管线检查井工作时，应注意通风防止缺氧及有毒气体对人员造成影响或事故。在电缆通道内使用手持电动工具应有防工具受潮造成漏电的措施，须做好消防措施。

(11) 乙方应认真学习和贯彻国家颁布的《卫生防疫法》，做好预防非典、防禽流感等传染病，保证饮食卫生，防止食物中毒。

(12) 乙方在雨季应做好防汛工作，夏季应做好防暑降温，冬季采取冬施措施，保证生产人员健康安全，保证工程质量。

9、乙方每个施工人员必须购买意外伤害保险，并出具证明。对于高危职业工种还应购买人身意外保险。

10、其它额外事宜由甲乙双方协商解决。

三、乙方应按有关规定，采取严格的安全防护措施，否则由于自身安全措施不力而造成事故的责任由乙方自行承担。本责任书一式捌份，发包人执伍份、承包人执叁份，具有同等效力。

甲方单位（盖章）：  
法定代表人或授权委托人：  
签署日期：



乙方单位（盖章）：  
法定代表人或授权委托人：  
签署日期：



印

附件 2:

## 廉政责任书

为进一步加强政府采购项目的廉政建设，甲方（常州市新北区三井第二实验小学）、乙方（江苏移动信息系统集成有限公司）特订立如下协议。

### 一、甲、乙双方的权利和义务

1. 甲、乙双方应严格遵守党的政策规定和国家有关法律法规。
2. 甲、乙双方应严格执行项目的合同文件，自觉按合同办事。
3. 甲、乙双方的业务活动应坚持公开、公平、公正、诚信、透明的原则。
4. 甲、乙双方不得以任何理由向对方工作人员行贿或馈赠礼金、有价证券、贵重礼品。不得在对方报销任何应由个人支付的费用。
5. 甲乙双方不得以任何理由违反廉洁自律的有关规定。
6. 甲乙双方发现对方严重违反本协议条款的行为，有及时提醒对方、向其上级有关部门举报、建议给予处理并要求告知处理结果的权利。

### 二、违约责任

1. 甲、乙双方及其工作人员违反本协议有关规定的，按管理权限，依据有关规定给予经济处罚或追究党纪政纪责任；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给双方单位造成经济损失的，应予以赔偿。

2. 本协议一式捌份，均具有同等法律效力，甲方执伍份，乙方执叁份。

甲方单位（盖章）：

法定代表人或授权委托人：

签署日期：

乙方单位（盖章）：

法定代表人或授权委托人：

签署日期：



王